ЗАМИШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23  декабря   2014 г. №  155
с. Замишево

О передаче  имущества Замишевского сельского

 поселения  в муниципальную собственность

Новозыбковского района
     Во  исполнение  Федерального Закона РФ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации « от 06.10.2003г. № 131-ФЗ и  решения Замишевского сельского Совета народных депутатов от 29.10.2014г. № 2/3       «О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения в сфере жилищного законодательства  органам местного самоуправления Новозыбковского района»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.     Передать  имущество Замишевского  сельского поселения в муниципальную собственность Новозыбковского района согласно приложений № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к постановлению с 01 января 2015 года.

 2.        Для передачи имущества создать комиссию  в  следующем составе:

 Председатель комиссии:  Войтенок В.Л. – глава сельского поселения
  Члены комиссии:              Красовская Т.Н. –   инспектор Замишевской

                                                                           сельской администрации
                                              Козокина О.Л. – главный бухгалтер  Замишевской
                                                                        сельской  администрации

                                              Шоленкова И.В. – бухгалтер Замишевской сельской

                                                                               администрации
Глава Замишевского
сельского поселения                                                                          Войтенок В.Л.
Шоленкова И.В.
99 4 62